lãlg^^lã

Q/Mwmxx^ia/(^d^fiálíca' de (^^ío- ^^ío^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.carinarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1101/2021

n,/ frífelura da Est^w^Tiii-istica de. São Rogue
Serviço df f^rotocolc s ArguCiO

PROTOCOLO N.9.

ENTFLAOA

São Roque, 14 de maio de 2021.

PATA DA Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Ass. Funcionáfic

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de, junto ao setor competente, verificar as

condições de algumas árvores secas existentes na Praça do Largo dos

Mendes e, se comprovada a necessidade, que providencie a poda ou o

corte das mesmas.

O pedido se justifica face a possibilidade de que

galhos dessas árvores venham a despencar e não só sujar a praça como

atingir seus usuários durante suas atividades no local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N® CETSR 14/05/2021 -15:13 5483/2021/AO

h-

ü
CO

?
(N

S9
CO CD

Sn
sy CO
!QUJ

T3
E'0

CO
O)

SÉ
CD O

NO)

t: ü

>1

oo

< C
ujI
~ ü

o-S

0 CT

O i
? §
Rs
f E
il
"cã-9

•o ü

o F=•o 9
CO CO

o
.= CO

^ 'tnCO 9
CO CO

"o. CD
'O CO
ü CO

•o 8
o Oj

o c
o o

•o o

® .b=
.w:

(O
a.

^â/mo/MZ' Q/fíízmzx^wdcl<i %á'la/rzc€<z de <^^a> ^ícx^eze
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

f-
o
CD

D

CM

§9
CO CD

&!ò
Sn
Sí CO
inuj

§ o
^ OI

=1
0)

o ^
1- d)

Si
CD O

=
Na,

55 ffl
r: ü

11
««

g|
f §
~ ü

Q-8
cc^
UJ 3
o CT

O %

|S
f i
E-i

1"^

W '{Ti(fi ^
(CJ CC

•Eo

•§ ^^ ti
.5
•q. 0
'O w
ü C/)

•0) g
o CC

o o
•o o
0 k.

CO
Q.